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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GOUVILLE Christophe71 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES12 AbandoRally5
ROGER Quentin81 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoRally5

CHARRIE Yoann129 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoA7

LHERITIER Matthieu114 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique dans ES10 AbandoR3
PADILLA Vincent118 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES10 AbandoR2

JEUDY Ludovic34 Peugeot 205 GTI F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES09 AbandoF214

POCHAT Pascal142 Peugeot 106 S16 F RC4 1Mécanique dans ES09 AbandoA6
ALET Romain144 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique dans ES09 AbandoA6

ASCENZI Valentin47 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES08 AbandoRally5

GOMBERT Matthieu130 Renault Clio F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES08 AbandoA7

ISSALYS Jordan148 Citroën Saxo VTS F RC5 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoN2
CHARPENTIER Tristan39 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoRally4

FOSTIER Romain45 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique fin étape 1 AbandoRally5

FASSIO Matthieu68 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route dans ES07 AbandoRally5
ANTHERIEU Julien70 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique fin étape 1 AbandoRally5

EMERIAU Hervé88 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique avant ES07 AbandoR3

LABORIE Antoine100 Renault R5 GT Turbo F Rally N 1Mécanique dans ES07 AbandoF214
LABORIE Antoine100 Renault R5 GT Turbo F Rally N 1Mécanique fin étape 1 AbandoF214

SALERNO Pierre103 Renault 11 Turbo F Rally N 1Mécanique fin étape 1 AbandoF214

BES Yves108 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique dans ES07 AbandoR3
CASSAN Mederic125 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

BALTOLU Pierre-Paul54 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoRally5

BAUSSET Philippe78 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoRally5
MASLAG Tom97 Peugeot 106 S16 F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoN2

FALGUIERE Marc120 Peugeot 208 VTI F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoR2

GOMBERT Matthieu130 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoA7
ROY Bastien136 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoA6K

COSTES Jordan138 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoA6

BOUSQUET Leo149 Citroën Saxo VTS F RC5 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoN2
BONATO Yoann1 Citroën C3 F RC2 1Mécanique dans ES05 AbandoR5/Rally2

ROBERT Cédric7 Alpine A110 F RGT 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoRGT/FRGT

SCHWAB Stan14 Ford Fiesta F RC2 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoR5/Rally2
PIERI Tom35 Renault Clio RS Line F RC4 1Sortie de route dans ES05 AbandoRally4

CHARPENTIER Tristan39 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoRally4

DESLAURIERS SABLONNIERE Julien55 Renault Clio RS Line F RC5 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoRally5

CONDAMINES Florian56 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoRally5
PERRIN Romain57 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoRally5

RAYNAL Frédéric86 Ford Escort Cosworth F Rally N 1Mécanique dans ES05 AbandoA8

EMERIAU Hervé88 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoR3
PROTIN Thierry127 Renault Clio F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoA7
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

SOLOVIEFF Benjamin132 Renault Clio F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES05 AbandoA7
VEDRINE Clément153 Renault Clio 1,6 16V F RC5 1Mécanique dans ES05 AbandoN2Série

BLANC Antoine154 Citroën Saxo VTS F RC5 1Mécanique dans ES04 AbandoN2Série

MARGAILLAN Hugo2 Citroën C3 F RC2 1Sortie de route dans ES03 AbandoR5/Rally2
CHAUFFRAY Thomas19 Renault Clio Rally3 F RC3 1Mécanique dans ES03 AbandoRally3

BONNET Freddy117 Citroën Saxo VTS F RC4 1Mécanique dans ES03 AbandoA6K

CHARRIE Yoann129 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoA7
BARNOUIN Benjamin43 Renault Clio RS Line F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES01 AbandoRally5

48 Abandons

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

RAMON Maurice87 Mitsubishi Lancer Evo X F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitR4
LEBOIS Gabriel116 Peugeot 106 S16 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitA6K

2 Forfaits

RAISON PERSONNELLE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MOURLHOU Julien102 BMW 318 Compact F Rally N 6Raison personnelle entre ES07 et ES08 Raison F214

LEJEUNE Jean-Pierre84 Renault Clio RS Line F RC5 6Raison personnelle après ES04 Raison Rally5

2 Raison personnelles

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

SCHWAB Stan14 Ford Fiesta F RC2 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR5/Rally2

CHARPENTIER Tristan39 Peugeot 208 GT Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

BAUSSET Philippe78 Renault Clio RS Line F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally5
LEJEUNE Jean-Pierre84 Renault Clio RS Line F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally5

EMERIAU Hervé88 Renault Clio RS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

LABORIE Antoine100 Renault R5 GT Turbo F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
BONNET Freddy117 Citroën Saxo VTS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K

FALGUIERE Marc120 Peugeot 208 VTI F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR2

CHARRIE Yoann129 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7
GOMBERT Matthieu130 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA7
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

COSTES Jordan138 Citroën Saxo VTS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6
VEDRINE Clément153 Renault Clio 1,6 16V F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

BLANC Antoine154 Citroën Saxo VTS F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2Série

13 Réintégration nouveau départs
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